
                                                                                        
  

2024 年 12 月 17 日 

各 位 

会 社 名 ファイズホールディングス株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  大澤  隆 

      （コード番号：9 3 2 5） 

本 社 所 在 地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号    

問 合 せ 先 取 締 役 上 席 執 行 役 員  西 村 考 史    

電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表） 

 

株主優待制度の導入に関するお知らせ 

 

 当社は、2024 年 12 月 17 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、

お知らせいたします。  

記 

 

１．株主優待制度導入の目的 

 株主の皆様には、日頃よりご支援を賜り、心より感謝申し上げます。現在、個人投資家向けの税制

優遇制度である NISA(少額投資非課税制度)が拡充され、投資家層の更なる拡大や、長期的な資産形

成に対する関心が高まっています。 

このような環境の中、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様に中長期的に保有していただ

くことで、当社グループへのご理解を一層深めていただくことを目的としております。 

 

２．株主優待制度の内容 

(１)対象となる株主様 

毎年 3 月 31 日(基準日)現在の株主名簿に記録された当社株式 100 株(１単元)以上を保有する株主

様を対象といたします。 

 

(２)株主優待制度の内容 

保有株式数 
継続保有期間 

３年未満 ３年以上 

100 株以上 Amazon ギフトカード(1,000 円分) Amazon ギフトカード(2,000 円分) 

※「継続保有期間３年以上」とは、毎年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録され、か

つ９月 30 日、３月 31 日現在の当社株主名簿に、同一株主番号で７回以上連続して 100 株(１単

元)以上の記載または記録された株主様といたします。 

 

(３)贈呈時期 

毎年１回、当社定時株主総会終了後に送付する配当金計算書に同封し、発送することを予定してお

ります。 



 

 

３．株式優待制度の開始時期 

2025 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より開始いたします。保有期間

につきましては 2022 年 3 月 31 日の株主名簿までさかのぼり算出いたします。 

以 上 


